Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

	(фамилия, имя, отчество гражданки)

	(занимаемая должность*)

	проживающей по адресу:

	(адрес места жительства)

	тел. дом.

	, моб.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет.

      (дата)                                               (подпись)                                                   (инициалы, фамилия гражданки)

* - для работника органов и подразделений по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

	Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь

Петрашкевич Татьяны Владимировны, ведущего экономиста управления финансовой и экономической работы Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь,
проживающей по адресу:

г. Минск, ул. Славинского, дом 9, кв. 39, тел. дом. 267-50-22, моб. 573-66-80

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет.

10.11.2010                             (подпись)                              Т.В.Петрашкевич